
PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Kommunstyrelsen 14 mars 2018 § 22

Diarienummer KS-2017/2869.109

Departementspromemorian Genomförande av 
webbtillgänglighetsdirektivet (Ds 2017:60) – svar på remiss 
från Finansdepartementet

Kommunstyrelsens beslut
Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 9 
februari 2018, bilaga 1, överlämnas till Finansdepartementet som Huddinge 
kommuns yttrande över departementspromemorian Genomförande av 
webbtillgänglighetsdirektivet (Ds 2017:60)

Sammanfattning
Huddinge kommun har fått departementspromemorian Genomförande av 
webbtillgänglighetsdirektivet på remiss. Huddinges råd för funktionshinderfrågor och 
demokratiberedningen har lämnat synpunkter.

I promemorian lämnas förslag till genomförande av EU:s webbtillgänglighetsdirektiv. 
Direktivet syftar till att offentliga myndigheters digitala service ska bli tillgänglig för 
alla användare, även för personer med funktionsnedsättning. Det föreslås att 
direktivet genomförs genom införandet av en särskild lag om tillgänglighet till digital 
offentlig service. Med digital offentlig service avses tjänster eller information som en 
offentlig aktör tillhandahåller via en teknisk lösning.

Den nya lagen föreslås träda i kraft den 23 september 2018. En ny tillsynsmyndighet 
föreslås ansvara för utbildning, information, övervakning, rapportering samt 
uppföljning av webbtillgänglighetsdirektivet.

Förvaltningen ställer sig i allt väsentligt positiv till det som föreslås i promemorian. 
Att samla kraven på webbtillgänglighet för offentliga aktörer i en sammanhållen lag 
kommer att göra kravbilden tydligare, och bidra till att offentlig service blir mer 
tillgänglig och jämlik och därmed mer demokratisk. Dock medför kraven ökade 
resursbehov inom kommunen under implementeringsfasen.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Henrik Juhlin (C) och Magdalena Bosson, kommundirektör.

Härefter förklaras överläggningen avslutad. 

Beslutet delges
Finansdepartementet
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